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Turek, dnia 19 sierpnia 2021 r.

SPZ0Z/DZ /1202 /2021

dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
bez mozliwosci przeprowadzenia negocjacji na zakup ambulansu z wyposazeniem na potrzeby
Samodzielnego Publicznego Zespotu Opieki Zdrowotnej w Turku, znak sprawy: ZP-TP-22/2021

Dziatajac na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. prawo zamowien

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Samodzielny Publiczny Zespot Opieki Zdrowotne;j
w Turku — Zamawiajacy, informuje, iz wptyne¢ty zapytania dotyczace tresci specyfikacji warunkow
zamowienia, na ktore udzielono nast¢pujacych odpowiedzi:

1.

dotyczy pkt. 3 — krzesetko kardiologiczne sktadane z systemem zjazdu po schodach — prosimy o
doprecyzowanie jakiego krzesta kardiologicznego oczekuje Zamawiajacy? W pkt. 3
Zamawiajacy w tytule opisuje, ze bedzie wymagal krzesetka kardiologicznego z systemem
zjazdu po schodach, opis ktory znajduje si¢ ponizej w pkt. od 3.1 do 3.10 opisuje tradycyjne
krzeselka kardiologiczne nie posiadajace systemu ptozowego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga krzesetka kardiologicznego posiadajacego system plozowy zjazdu po
schodach, w zataczeniu zaktualizowany Zatacznik nr 4 do specyfikacji warunkéw zamoéwienia.
Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie umozliwiajace prowadzenie ucisnie¢ klatki piersiowej
przy pomocy mechanicznego tloka bez ssawki relaksacyjnej z pasem piersiowym w trybie 30
uciskoéw / 2 oddechy ratownicze oraz mozliwo$¢ pracy w trybie cigglym?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane urzgdzenie.

Prosimy o dopuszczenie terminu realizacji do 23 grudnia 2021, lub podanie maksymalnego
terminu na jaki zgadza si¢ Zamawiajacy. Ma to zwiagzek z zaburzonym lancuchem dostaw
wynikajacym z pandemii korono wirusa.

Odpowiedz:

Rozdziat V. specyfikacji warunkow zamoéwienia otrzymuje brzmienie: ,,Termin wykonania
zamoOwienia nie pdzniej niz do dnia 17 grudnia 2021 roku.”.

W umowie dostawy w § 4, ust. 1 otrzymuje brzmienie: ,,Dostarczenie przedmiotu niniejszej
umowy odbedzie si¢ na koszt i ryzyko Wykonawcy w terminie do 17 grudnia 2021 roku.”.

W zatgczeniu zaktualizowany Zatacznik nr 1 do specyfikacji warunkow zamowienia.

Prosimy o potwierdzenie, iz ambulans bedzie przeznaczony do transportu maksymalnie jednego
pacjenta na noszach oraz trzyosobowego zespotu specjalistycznego / podstawowego
Panstwowego Systemu Ratownictwa Medycznego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ambulansu przeznaczonego do transportu maksymalnie jednego pacjenta
na noszach oraz trzyosobowego zespotu.

Prosimy o podanie marki i modelu drukarki jaka bedzie uzytkowana w ambulansie w celu
przygotowania odpowiedniego uchwytu.

Odpowiedz:

Drukarka — PocketJet PJ-763.

Prosimy o dopuszczenie pojazdu z silnikiem o pojemnosci 1950 cm.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza pojazd z silnikiem o pojemnosci 1950 cm.



7. Prosimy o potwierdzenie, iz za przeglady eksploatacyjne bazowki, adaptacji i sprzetu
medycznego ptaci Zamawiajacy i1 pakiety przegladow nie majg by¢ wliczone w ceng oferty co
nie podniesie jej ceny.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga standardowych warunkéw gwarancji i serwisu pojazdu bazowego i
zabudowy medycznej, tj. bezplatnych napraw w okresie gwarancji i platnych przegladow
okresowych adaptacji.

Samodzielny Publiczny Zespdt Opieki Zdrowotnej w Turku — Zamawiajagcy wprowadza
nastepujace zmiany:

v w rozdziale XIV. specyfikacji warunkéw zamowienia punkt 1. otrzymuje brzmienie:
»Wykonawca jest zwigzany ofertg przez okres 30 dni, tj. od dnia uptywu terminu sktadania ofert
do dnia 22 wrzes$nia 2021 roku. Bieg terminu zwigzania ofertg rozpoczyna si¢ wraz z uptywem
terminu sktadania ofert.”

v w rozdziale XVI. specyfikacji warunkow zamowienia, punkt 1. otrzymuje brzmienie: ,,Oferte
wraz z wymaganymi zalacznikami nalezy ztozy¢ w nieprzekraczalnym terminie do dnia 24
sierpnia 2021 r. do godziny 08:30.”

v w rozdziale XVI. specyfikacji warunkow zamOwienia, punkt 2. otrzymuje brzmienie: ,,Otwarcie
ofert nastgpi w dniu 24 sierpnia 2021 r. o godzinie 09:15.”
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